
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Torneo OPEN PEDONE ISOLANO 2302016A

Luogo Bagheria  [Palermo - Sicilia]
Periodo 10-02-2023 - 12-02-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Geraci Sergio

1Genualdi Loreto

2
Ritondo Marcello

3
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Geraci Sergio 4.5 ITA 12.0013.508.00 11.501358 1064 1672 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 5 NC Genualdi Loreto 3.5 ITA 12.0013.007.50 7.00 1073 1212 1602 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2012

3 3 NC Ritondo Marcello 3.5 ITA 9.50 9.50 5.00 7.25 1132 1098 1735 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1962

4 4 NC Di Liberto Daniel 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 1121 1093 1334 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

5 6 NC Bruno Francesco 2.5 ITA 10.0011.006.00 4.50 1038 1050 1411 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2012

6 7 NC Amico Marco 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 999 1138 981 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2012

7 8 NC Anello Antonio 2.0 ITA 9.00 10.004.50 2.00 999 1070 994 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

8 11 NC Ruffino Martin Carlo1.5 ITA 13.0014.008.50 3.25 999 1105 881 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2014

9 1 2N Monti Massimiliano 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 3.75 1584 1036 1530 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1970

10 9 NC Di Liberto Gabriel 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 999 1072 661 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2013

11 10 NC Greco Francesco 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 999 1038 746 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Amico Marco ITA SIC PA 999 1138 981 2012 M 28566556 190113

8 NC Anello Antonio ITA SIC PA 999 1070 994 2007 M 200845

6 NC Bruno Francesco ITA SIC PA 1038 1050 1411 2012 M 28552016 185375

4 NC Di Liberto Daniel ITA SIC PA 1121 1093 1334 2010 M 28571428 196800

9 NC Di Liberto Gabriel ITA SIC PA 999 1072 661 2013 M 28571436 196801

5 NC Genualdi Loreto ITA SIC PA 1073 1212 1602 2012 M 28552830 189897

2 NC Geraci Sergio ITA SIC PA 1358 1064 1672 2009 M 28573978 197595

10 NC Greco Francesco ITA SIC PA 999 1038 746 2011 M 28594525 192111

1 2N Monti Massimiliano ITA SIC PA 1584 1036 1530 1970 M 2835083 118011

3 NC Ritondo Marcello ITA SIC TP 1132 1098 1735 1962 M 28537297 188676

11 NC Ruffino Martin CarloITA SIC PA 999 1105 881 2014 M 28570588 196135
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 2N Monti Massimiliano 1.5 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 2 NC Geraci Sergio 4.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 B Â½ | 1

3 3 NC Ritondo Marcello 3.5 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 0

4 4 NC Di Liberto Daniel 2.5 ITA | 9 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 5 NC Genualdi Loreto 3.5 ITA | 10 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | -1

5 6 NC Bruno Francesco 2.5 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 4 N Â½ | -1

6 7 NC Amico Marco 2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | -1

7 8 NC Anello Antonio 2.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

10 9 NC Di Liberto Gabriel 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 0

11 10 NC Greco Francesco 1.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | -1

8 11 NC Ruffino Martin Carlo 1.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 10 B 0 | 1
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Bruno Francesco ITA 1038 2 0.50 0.76 -0.26 1050.001411 2012 M 28552016 185375

4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121 3 0.50 1.38 -0.88 1093.401334 2010 M 28571428 196800

5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 3 1.50 0.67 0.83 1212.201602 2012 M 28552830 189897

2 NC Geraci Sergio ITA 1358 3 2.50 2.43 0.07 1064.801672 2009 M 28573978 197595

1 2N Monti Massimiliano ITA 1584 1 0.50 0.92 -0.42 1036.001530 1970 M 2835083 118011

3 NC Ritondo Marcello ITA 1132 2 1.50 0.84 0.66 1098.501735 1962 M 28537297 188676
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Amico Marco ITA 999 2 2.00 1.90 0.1 3 1138.60981 2012 M 190113

8 NC Anello Antonio ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1070.80994 2007 M 200845

9 NC Di Liberto Gabriel ITA 999 1 0.00 1.60 -1.1 -33 1072.50661 2013 M 196801

10 NC Greco Francesco ITA 999 3 1.00 2.20 -1.2 -36 1038.20746 2011 M 192111

11 NC Ruffino Martin CarloITA 999 2 1.00 1.90 -0.4 -12 1105.20881 2014 M 196135
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Monti Massimiliano ITA 1584   |  7 NC Amico Marco ITA 999 1 - 0

2 8 NC Anello Antonio ITA 999   |  2 NC Geraci Sergio ITA 1358 0 - 1

3 4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121   |  9 NC Di Liberto Gabriel ITA 999 1 - 0

4 10 NC Greco Francesco ITA 999   |  5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 0 - 1

5 6 NC Bruno Francesco ITA 1038   |  11 NC Ruffino Martin Carlo ITA 999 Â½ - Â½

6 3 NC Ritondo Marcello ITA 1132   |  0 - F
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Genualdi Loreto 1 ITA 1073   |  1 2N Monti Massimiliano 1 ITA 1584 Â½ - Â½

2 2 NC Geraci Sergio 1 ITA 1358   |  4 NC Di Liberto Daniel 1 ITA 1121 1 - 0

3 3 NC Ritondo Marcello 0 ITA 1132   |  6 NC Bruno Francesco 0.5 ITA 1038 1 - 0

4 11 NC Ruffino Martin Carlo 0.5 ITA 999   |  8 NC Anello Antonio 0 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Amico Marco 0 ITA 999   |  10 NC Greco Francesco 0 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Di Liberto Gabriel 0 ITA 999   |  1 - F
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Ruffino Martin Carlo 1.5 ITA 999   |  2 NC Geraci Sergio 2 ITA 1358 0 - 1

2 4 NC Di Liberto Daniel 1 ITA 1121   |  5 NC Genualdi Loreto 1.5 ITA 1073 0 - 1

3 9 NC Di Liberto Gabriel 1 ITA 999   |  3 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1132 0 - 1

4 6 NC Bruno Francesco 0.5 ITA 1038   |  7 NC Amico Marco 1 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Anello Antonio 0 ITA 999   |  10 NC Greco Francesco 0 ITA 999 1 - 0

6 1 2N Monti Massimiliano 1.5 ITA 1584   |  0 - F
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Geraci Sergio 3 ITA 1358   |  5 NC Genualdi Loreto 2.5 ITA 1073 1 - 0

2 3 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1132   |  11 NC Ruffino Martin Carlo 1.5 ITA 999 1 - 0

3 9 NC Di Liberto Gabriel 1 ITA 999   |  6 NC Bruno Francesco 1.5 ITA 1038 Â½ - Â½

4 7 NC Amico Marco 1 ITA 999   |  8 NC Anello Antonio 1 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Greco Francesco 0 ITA 999   |  4 NC Di Liberto Daniel 1 ITA 1121 0 - 1

6 1 2N Monti Massimiliano 1.5 ITA 1584   |  0 - F

FSI - OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A) - Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 10/15



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Geraci Sergio 4 ITA 1358   |  3 NC Ritondo Marcello 3 ITA 1132 Â½ - Â½

2 5 NC Genualdi Loreto 2.5 ITA 1073   |  7 NC Amico Marco 2 ITA 999 1 - 0

3 4 NC Di Liberto Daniel 2 ITA 1121   |  6 NC Bruno Francesco 2 ITA 1038 Â½ - Â½

4 8 NC Anello Antonio 1 ITA 999   |  9 NC Di Liberto Gabriel 1.5 ITA 999 1 - 0

5 11 NC Ruffino Martin Carlo 1.5 ITA 999   |  10 NC Greco Francesco 0 ITA 999 0 - 1

6 1 2N Monti Massimiliano 1.5 ITA 1584   |  0 - F
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

1 Monti Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1530 Media: 1036.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Amico Marco ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 511 0.92 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.92 0 1

2 Geraci Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1672 Media: 1064.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Anello Antonio ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121 237 0.8 1 1 2

3 N 11 NC Ruffino Martin Carlo ITA 999 1 1 3

4 B 5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 285 0.84 1 2 4

5 B 3 NC Ritondo Marcello ITA 1132 226 0.79 Â½ 2 4

2.43 2 4

3 Ritondo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1735 Media: 1098.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Bruno Francesco ITA 1038 94 0.63 1 1 1

3 N 9 NC Di Liberto Gabriel ITA 999 1 1 2

4 B 11 NC Ruffino Martin Carlo ITA 999 1 1 3

5 N 2 NC Geraci Sergio ITA 1358 -226 0.21 Â½ 1 3

0.84 1 3

4 Di Liberto Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1334 Media: 1093.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Liberto Gabriel ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Geraci Sergio ITA 1358 -237 0.2 0 0 1

3 B 5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 48 0.57 0 0 1

4 N 10 NC Greco Francesco ITA 999 1 0 2

5 B 6 NC Bruno Francesco ITA 1038 83 0.61 Â½ 0 2

1.38 0 2
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

5 Genualdi Loreto
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 1602 Media: 1212.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Greco Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Monti Massimiliano ITA 1584 -511 0.08 Â½ 0 1

3 N 4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121 -48 0.43 1 1 2

4 N 2 NC Geraci Sergio ITA 1358 -285 0.16 0 1 2

5 B 7 NC Amico Marco ITA 999 1 1 3

0.67 1 3

6 Bruno Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1038 Perf: 1411 Media: 1050.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ruffino Martin Carlo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 3 NC Ritondo Marcello ITA 1132 -94 0.37 0 0 0

3 B 7 NC Amico Marco ITA 999 1 0 1

4 N 9 NC Di Liberto Gabriel ITA 999 Â½ 0 1

5 N 4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121 -83 0.39 Â½ 0 1

0.76 0 1

7 Amico Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 981 Media: 1138.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Monti Massimiliano ITA 1584 -585 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Greco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 6 NC Bruno Francesco ITA 1038 -39 0.45 0 1 1

4 B 8 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 -74 0.4 0 2 2

1.93 2 2

8 Anello Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 994 Media: 1070.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Geraci Sergio ITA 1358 -359 0.1 0 0 0

2 N 11 NC Ruffino Martin Carlo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Greco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 7 NC Amico Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 9 NC Di Liberto Gabriel ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.1 2 2
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

9 Di Liberto Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 661 Media: 1072.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121 -122 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 NC Ritondo Marcello ITA 1132 -133 0.32 0 0 1

4 B 6 NC Bruno Francesco ITA 1038 -39 0.45 Â½ 0 1

5 N 8 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.6 0 1

10 Greco Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 746 Media: 1038.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Genualdi Loreto ITA 1073 -74 0.4 0 0 0

2 N 7 NC Amico Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 8 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 4 NC Di Liberto Daniel ITA 1121 -122 0.33 0 0 0

5 N 11 NC Ruffino Martin Carlo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.23 1 1

11 Ruffino Martin Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 881 Media: 1105.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bruno Francesco ITA 1038 -39 0.45 Â½ 0 0

2 B 8 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 2 NC Geraci Sergio ITA 1358 -359 0.1 0 1 1

4 N 3 NC Ritondo Marcello ITA 1132 -133 0.32 0 1 1

5 B 10 NC Greco Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.87 1 1
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OPEN PEDONE ISOLANO (2302016A)
Bagheria - 10-02-2023 - 12-02-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Amico Marco ITA 3 0.0 1231 431 999 2012 M 190113

9 NC Di Liberto Gabriel ITA 3 0.5 1097 824 999 2013 M 196801

11 NC Ruffino Martin CarloITA 3 0.5 1176 903 999 2014 M 196135
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